
Кабардино-Балкарская Республика 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Кабардино-Балкарский колледж «Строитель»

Приказ

г. Нальчик

ОТ « » № _2024 г.

«О назначении ответственного лица за организацию и проведение 
демонстрационного экзамена в 2024 - 2025 уч. году»

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 08.11.2021 № 800 (ред. 

от 19.01.2023) «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Карачаеву Елену Витальевну, заместителя директора по 

УМПР ГБПОУ «КБКС», ответственным координатором 

организации и проведения ГИА в форме демонстрационного 

экзамена в 2024-2025 уч. г.;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора /М.Р. Курманов/

Ознакомлен:

Карачаева Е.В.
—


